МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КОЖЕВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ КОЖЕВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
От 31.03.2015                                                                                                                             №  10

с. Кожевниково Кожевниковского района Томской области

О внесении изменения в Решение Совета Кожевниковского сельского поселения № 34 от 30.09.2014 «Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей муниципального жилищного фонда на территории Кожевниковского сельского поселения»

На основании частей 3 и 4 статьи 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановления Правительства РФ от 12.12.2014 № 1356 "О порядке установления, изменения и ежегодной индексации платы за наем жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования" (вместе с "Правилами установления, изменения и ежегодной индексации платы за наем жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования"), Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом МО Кожевниковское сельское поселение,

 Совет Кожевниковского сельского поселения решил:

1. Дополнить пункт 3 Решения Совета Кожевниковского сельского поселения № 34 от 30.09.2014 «Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для н6анимателей муниципального жилищного фонда на территории Кожевниковского сельского поселения» и изложить в следующей редакции:
     «Установить, что размер платы за наем определяется умножением базовой ставки платы за наем жилого помещения на соответствующие коэффициенты, указанные в приложении 1 к настоящему решению, а также на размер общей площади жилого помещения.
     Размер платы за 1 кв. метр жилого помещения по заключенному договору найма может ежегодно индексироваться исходя из индекса потребительских цен по Томской области (в среднем за отчетный календарный год к предыдущему календарному году) на основании данных Федеральной службы государственной статистики».
2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке и разместить    на    официальном сайте органов местного самоуправления Кожевниковского    сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]

Заместитель председателя Совета                                                                          Ваина Н.Л.

Сергеева О.В.
2-35-86